
UCHWAŁA NR XXIX/198/2017
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć specjalistów - terapeutów 
pedagogicznych i nauczycieli wspomagających zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Smętowo Graniczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. 2016, poz. 446), art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1986 r.
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) w zw. z art. 4 pkt 8 lit d ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60)

Rada Gminy Smętowo Graniczne uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć specjalistów – terapeutów pedagogicznych 
i nauczycieli wspomagających zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Smętowo Graniczne zgodnie z poniższą tabelą:

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1. Terapeuta pedagogiczny 24

2. Nauczyciel wspomagający 24

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Piontek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3126


		2017-08-30T13:42:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




